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Suomen tämän hetken kovin freestyle-MC on kuopiolainen Lurkki – 
taisteli tiensä Red Bull Sana Sanasta -kilpailun voittajaksi 

Yksi maailman suurimmista freestyle-rapin kilpailuista, Red Bull Sana Sanasta, 
miteltiin lauantaina Kaapelitehtaalla tuhatpäisen yleisön edessä. Lurkki eli 23-vuotias 
Luka Suni Kuopiosta peittosi finaali-battlessa helsinkiläisen Krister Forstonin ja nousi 
Suomen kovimmaksi MC:ksi 16 nousevan freestyle-artistin joukosta.  

Nokkelat riimit ja punchlinet saivat Kaapelitehtaan kuumenemaan lauantai-iltana. Suomen 
historian toisessa Red Bull Sana Sanasta -freestylerap-tapahtumassa haettiin 
kruununperijää hallitsevalle mestarille, helsinkiläiselle rap-artisti Hazardille. Red Bull 
Sana Sanasta on suomalainen versio Red Bull Batalla -kilpailukonseptista, jota on 
järjestetty ympäri maailmaa jo lähes 20 vuoden ajan. 

 
Lurkki taisteli itsensä Red Bull Sana Sanasta 2025 -voittajaksi. 

Lavalle nousivat maan lahjakkaimmat riiminikkarit: Wibe Kirkkonummelta, Transsi Kela, 
Mäkinen, Ironine ja Tumma Ruusu Tampereelta, Lurkki ja Ahe Kuopiosta, Rakki 



   
Järvenpäästä, helsinkiläiset Sasa, Krister Forston ja Gabe Vaan, Kajo Turusta, Jeri K 
Jyväskylästä, Tuuliviiri Nummelasta sekä $cartier ja Anselmi Espoosta.  

Voittajaksi tiensä riimitellyt, Helsingistä kotoisin oleva ja nykyisin Kuopiossa opiskeleva 
Lurkki osallistui ensimmäisiin rapin SM-kisoihin jo 15-vuotiaana. Miehellä on plakkarissa 
rapin suomenmestaruus vuodelta 2023.  

”Taso oli tänään kova! Kehässä olivat vastakkain kaikki Suomen parhaimmat freestyle-rapin 
taiturit. Jokaisessa battlessa sai kyllä antaa kaikkensa – yksikään ei päässyt tänään 
helpolla. Olen oppinut viime Sana Sanasta -kisan jälkeen paljon rauhallisuudesta, 
äänenkäytöstä ja ulosannista. Tänään opit kantoivat voittoon”, Lurkki sanoo.  

Red Bull Sana Sanasta ponnahduslautana nouseville lupauksille 

Kovatasoisen Red Bull Sana Sanasta -kilpailun tavoitteena on tarjota ponnahduslauta 
nouseville rap-lupauksille, jotka pääsevät esittelemään kykyjään haastavissa battleissa 
liveyleisön edessä.  

Tiukassa tuomaristossa istuivat rap-artistit Kube ja Särre sekä voittajan korokkeelta 
arvioijan rooliin loikannut Hazard. Hazardin mukaan freestyle-battle vaatii rap-artistilta 
paljon. 

”On pystyttävä iskemään punchlineja ja pudottamaan vastustaja piinkovilla vastapalloilla. 
Lurkki onnistui riimittelyssä parhaiten ja mikä tärkeintä, otti liveyleisön haltuun todellisen 
freestyle-legendan elkein. Kaapelitehtaalla tuli todistetuksi, että kotimainen freestyling on 
kovassa iskussa!”, Hazard toteaa. 
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